Anno 1460. *Præposituram* ad Gradus B. M. V. Romæ impetrabat Thomas Pürckheimer, sed Capitulum institut juri suo, donec provisus eam dimitteret, & sic Capitulum eam daret Georgio Pfinzing.

Anno 1469. *Novembri* mortuus *Cantor* Metropoliticus, & R. Capitulum eligebat Ewaldum Faulhaber de Wechtersbach.

Anno 1480. *Præpositus* S. Petri resignavit, & Capitulum eligebat Henricum Reus de Plauen.

Anno 1481. *Martio* mortuus *Decanus* S. Stephani: Joannes de Bergen impetrabat Decanatum in Curiâ; sed Capitulum eapropter litigans triumphabat, & post vacaturam triennalem eligebat Hermannum Sternberg.

Anno 1483. *Majo* mortuus *Decanus* S. Petri, & Capitulum eligebat Joannem Weisberger.

Anno 1491. *Julio* mortuus *Cantor* S. Petri, & Capitulum eligebat de Hatstein.

Anno 1493. *Septembri* mortuus *Decanus* S. Victoris, & Capitulum eligebat Henricum Silberberg.

Anno 1515. *Januario* mortuus *Decanus* S. Mauritii, & Capitulum eligebat Eberhardum Schieser.

Anno 1524. *Novembri* obiit Romæ, ut procurator Causarum in Curiâ *Decanus* S. Joannis, & mox Capitulum eligebat Philippum Glan.

Anno 1525. *Romæ* obiit *Decanus* S. Stephani, & Capitulum eligebat Joannem Breithart.

Anno 1542. *Septembri* mortuus *Decanus* ad Gradus B. M. V, & Capitulum eligebat Anton. Widmeyer.

Anno 1548. *Januario* mortuus *Decanus* S. Joannis, & Capitulum eligebat Gerhardum Ising.

Anno

- Anno 1559. *Januario mortuus Præpositus S. Victoris, & Capitulum eligebat Richardum Comitem Palat. Rheni ibidem Canonicum.*
- Anno eodem *Præpositoram hic Ipse resignavit, & Capitulum eligebat Alexandrum Trugger Baron. de Kirchberg.*
- Anno 1561. *Julio mortuus Decanus ad Gradus B. M. V. & post longam Vacaturam Capitulum eligebat Joannem Berneburg.*
- Anno 1564. *Præpositus ad Gradus B. M. V. mortuus, & Capitulum eligebat Georgium de Schœnenburg.*
- Anno 1590. *Julio mortuus Decanus ad Gradus B. M. V. & Capitulum postulabat Domicillarem.*
- Anno 1595. *Præpositus ad Gradus B. M. V. mortuus, & Capitulum eligebat Joan. Suicardum de Cronenberg.*
- Anno 1710. *Novembri mortuus Scholasticus S. Petri, & Capitulum eligebat Valentimum Füll.*

§. 6.

Quod exempla hæc immediate post Concordata occurrentia mentionem Concordatorum explanent, dubitari non potest, præcipue si attendatur, quod nemo his contradixerit; dum e contra de exemplis Auctoritate Apostolicâ ad effectum deductis Capitula Germaniae queras movebant, & his ipsis jus & libertatem suam frequenter lædi conquerebantur: sic Anno 1479. Clerus Moguntinus, Trevirensis & Coloniensis conquerebatur; Concordata Nationis per pactum cum S. Sede Apostolica, non sine legitimâ causâ inita, & gravibus dictæ Nationis laboribus obtenta, plurimum infringuntur & violantur. Anno 1529. Septembri moriebatur Præpositus Ecclesiae Majoris, Archiepiscopus mox conferrebat patrueli vi Indulti Apostolici, Præpositoram, cuius, inquit, collatio, provisio & quævis alia dispositio pro hac vice ad nos spectare dignoscitur; Marquardus de Stein vero eandem Romæ obtinebat, & tandem etiam ad possessionem eluctabatur: Verum hæc & similia exempla ut meri actus turbativi eo tempore reputabantur, quæ non de jure, sed ex auctoritate & præpotentiâ procedebant, ut hinc pars debilior cedere debuerit. Id declarar Bulla Pii IV. de Anno 1563. in IOANNIS Tomo IIIdo p. 292. quæ ita incipit: *Cum sicut accepimus, licet jus eligendi Ecclesiae Moguntinæ præpositum etiam in Mensibus Sedi Apostolicæ reservatis pro tempore occurrente vacatione ad Capitulum ejusdem Ecclesiae, ut præ-*